PPV weidinger

Salopette ProSafe2, antistatique, avec fermeture éclair, blanc,
taille S

« membranes de film microporeux

« Capuche 3 pieces avec élastique

. Elastique aux bras, aux jambes et a la taille

« double fermeture éclair

« Encart en trois parties

- antistatique

« convient aux salles blanches de classe ISO 7 selon la norme DIN EN ISO 14644-1

Numéro d'article WL47206
Modele PS2
Gamme de modeles ProSafe 2

Products for the electronic industry
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Fabricant
Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente
Unité de contenu
Couleur

Normes

Compatible pour salle blanche
Taille

Composition du matériau
Type de fermeture

Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article
WL47205
WL47206
WL47207
WL47208
WL47209
WL47210
WL47211
WL47212
WL47213

PV weidinger

DS SAFETY WEAR
PS2 S

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

1 piece
1 piece
blanc

EN 13982-1, étanche aux particules

EN 13034, étanchéité limitée aux éclaboussures
EN 1149-5, antistatique

EN 14126, protection contre les agents infectieux
EN 1073-2, protection contre les particules
radioactives

EN 369, protection contre les produits chimiques
liquides, les huiles et les lubrifiants.

oui

S

100% PP + PE film
fermeture-éclaire
non

Catégorie 3

Taille

XS

XL

XXL
3XL
4xL
5XL
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