

Salopette ProSafe2, antistatique, avec fermeture éclair, blanc, taille S



- membranes de film microporeux
- Capuche 3 pièces avec élastique
- Élastique aux bras, aux jambes et à la taille
- double fermeture éclair
- Encart en trois parties
- antistatique
- convient aux salles blanches de classe ISO 7 selon la norme DIN EN ISO 14644-1

Numéro d'article	WL47206
Modèle	PS2
Gamme de modèles	ProSafe 2

Products for the electronic industry



Fabricant	DS SAFETY WEAR
Numéro d'article du fabricant	PS2 S
Données du fabricant du GPSR	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	blanc
Normes	EN 13982-1, étanche aux particules EN 13034, étanchéité limitée aux éclaboussures EN 1149-5, antistatique EN 14126, protection contre les agents infectieux EN 1073-2, protection contre les particules radioactives EN 369, protection contre les produits chimiques liquides, les huiles et les lubrifiants.
Compatible pour salle blanche	oui
Taille	S
Composition du matériau	100% PP + PE film
Type de fermeture	fermeture-éclaire
Conforme aux normes ESD	non
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 3

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL47205	XS
WL47206	S
WL47207	M
WL47208	L
WL47209	XL
WL47210	XXL
WL47211	3XL
WL47212	4XL
WL47213	5XL